4.1 - O regime de execução contratual, os modelos de gestão e de execução, assim como os 

prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no 

Termo de Referência. 

CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇO 

5.1 - O valor total estimado do Contrato corresponde a R$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais) 

cujo pagamento será efetuado da seguinte forma: 

5.1.1 - de forma única, em relação à aquisição dos equipamentos que compõem o sistema 

de geração de energia solar fotovoltaica, de acordo com o estabelecido na proposta de 

preços e conforme especificações constantes no Termo de Referência anexo a este